



AMC Lastbiler A/S

Edwin Rahrs Vej 42, 8220 Brabrand

CVR-nr. 15 66 05 46

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Carl Erik Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMC Lastbiler A/S Edwin Rahrs Vej 42 8220 Brabrand
	Telefon: 86262822 Telefax: 86260581 Hjemmeside: www.amc-lastbiler.dk
	CVR-nr.: 15 66 05 46 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Carl Erik Skovgaard Claus Nørskov Ulrik Kyster
Direktion	Claus Nørskov, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Modervirksomhed	CASAN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og service inden for transportsektoren.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.394 t.kr. mod 18.141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.747 t.kr. mod 2.667 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	18.393.619	18.140.892
1 Personaleomkostninger	-14.144.340	-13.889.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.980	-271.418
Resultat før finansielle poster	4.011.299	3.979.584
Andre finansielle indtægter	21.749	22.908
2 Øvrige finansielle omkostninger	-505.232	-577.954
Resultat før skat	3.527.816	3.424.538
Skat af årets resultat	-780.416	-757.376
Årets resultat	2.747.400	2.667.162
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.579.391	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	667.162
Disponeret fra overført resultat	-5.831.991	0
Disponeret i alt	2.747.400	2.667.162

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	359.977	359.977
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	794.942	637.975
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.154.919</u>	<u>997.952</u>
5	Deposita	157.676	157.676
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.676</u>	<u>157.676</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.312.595</u>	<u>1.155.628</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.783.443	3.430.801
	Varebeholdninger i alt	<u>3.783.443</u>	<u>3.430.801</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.876.017	4.629.221
	Udskudte skatteaktiver	368.326	434.820
	Andre tilgodehavender	100.000	102.140
	Periodeafgrænsningsposter	293.927	339.037
	Tilgodehavender i alt	<u>4.638.270</u>	<u>5.505.218</u>
	Likvide beholdninger	15.874.823	13.802.214
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.296.536</u>	<u>22.738.233</u>
	Aktiver i alt	<u>25.609.131</u>	<u>23.893.861</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	3.500.000	9.331.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.579.391	2.000.000
Egenkapital i alt	13.079.391	12.331.992
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	150.000	100.000
Hensatte forpligtelser i alt	150.000	100.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.667.560	1.442.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.799.038	4.870.588
Selskabsskat	713.922	1.457.258
Anden gæld	3.199.220	3.691.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.379.740	11.461.869
Gældsforpligtelser i alt	12.379.740	11.461.869
Passiver i alt	25.609.131	23.893.861

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	1.000.000	9.331.991	2.000.000	12.331.991
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.831.991	8.579.391	2.747.400
	<u>1.000.000</u>	<u>3.500.000</u>	<u>8.579.391</u>	<u>13.079.391</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.676.908	13.516.723
Pensioner	333.969	254.393
Andre omkostninger til social sikring	133.463	118.774
	<u>14.144.340</u>	<u>13.889.890</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>24</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	439.912	346.409
Andre finansielle omkostninger	65.320	231.545
	<u>505.232</u>	<u>577.954</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2022	<u>1.752.756</u>	<u>1.752.756</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>1.752.756</u>	<u>1.752.756</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-1.392.779	-1.386.816
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-5.963</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>-1.392.779</u>	<u>-1.392.779</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>359.977</u>	<u>359.977</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	7.693.291	7.469.490
Tilgang i årets løb	409.947	223.801
Afgang i årets løb	-427.104	0
Kostpris 30. april 2023	<u>7.676.134</u>	<u>7.693.291</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-7.055.316	-6.789.861
Årets afskrivninger	-252.980	-265.455
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	427.104	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>-6.881.192</u>	<u>-7.055.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>794.942</u>	<u>637.975</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. maj 2022	157.676	157.676
Kostpris 30. april 2023	<u>157.676</u>	<u>157.676</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>157.676</u>	<u>157.676</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt har en uopsigelighedsperiode på 6 måneder, årlig leje t.kr. 802.		
Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt har en uopsigelighedsperiode på 6 måneder, årlig leje t.kr. 454.		
Leasingaftale vedrørende en operationel leasingkontrakt. Leasingforpligtelsen har en restløbetid på 18 måneder, årlig leasingforpligtelse udgør 101 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CASAN Holding ApS, CVR-nr. 30005198, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
